

始兴县凉口灌区渠道清淤及维修工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 160,586.26

(大写): 壹拾陆万零伍佰捌拾陆元贰角陆分

招 标 人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

陆阳通

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价工程师签字盖专用章)

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

2025.11.10

复 核 时 间:

2025.11.10

工程项目总价表

合同编号： 01

工程名称： 始兴县凉口灌区渠道清淤及维修工程

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	154671.62
2	措施项目清单计价合计	5914.64
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	160586.26
	总投资:壹拾陆万零伍佰捌拾陆元贰角陆分	

措施项目清单计价表

合同编号：01

工程名称：始兴县凉口灌区渠道清淤及维修工程

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	4640.15
2	其他临时工程费	1274.49
0	合 计	5914.64

材料预算价格汇总表

工程名称： 始兴县凉口灌区渠道清淤及维修工程

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	型钢	kg	6.5	
2	钢筋（综合）	t	3114.25	
3	铁丝	kg	4.9	
4	电焊条	kg	5.7	
5	铁件	kg	4.9	
6	预埋铁件	kg	5.1	
7	水泥 42.5R	kg	0.33	
8	砂	m3	126.25	
9	碎石	m3	121.25	
10	板枋材	m3	1610.	
11	沥青	t	4410.	
12	木柴	t	705.	
13	水	m3	0.7	
14	标准钢模板	kg	6.	
15	卡扣件	kg	5.8	
16	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	264.23	
17	混凝土拌制	m3	32.97	
18	混凝土拌制	m3	32.97	
19	混凝土拌制	m3	32.97	
20	混凝土运输	m3	7.78	
21	混凝土运输	m3	7.78	
22	混凝土运输	m3	7.78	

主要材料预算价格汇总表

工程名称： 始兴县凉口灌区渠道清淤及维修工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其 中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	钢筋 (综合)	t	3114.25	3110.	4.25		
2	水泥 42.5R	kg	0.33				
3	砂	m3	126.25	120.	6.25		
4	碎石	m3	121.25	115.	6.25		
5	汽油 (机械用)	kg	8.7				
6	柴油 (机械用)	kg	7.13				

工程单价计算表

渠道清淤

工程

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				17.01
1.1	人工费	元			16.24
00010005	技工	工日	0.002	90.9	0.16
00010006	普工	工日	0.247	65.1	16.07
1.2	材料费	元			0.33
81010001	零星材料费	%	2.		0.33
1.3	机械使用费	元			0.44
99063031	胶轮车	台班	0.093	4.75	0.44
2	管理费	元			2.11
2.1	其他直接费	%	4.1	17.01	0.7
2.2	间接费	%	8.	17.71	1.42
3	利润	%	7.	19.13	1.34
4	税金	%	9.	20.47	1.84
	合计	元			22.31

工程单价计算表

一般土方填筑

工程

单位：m3

单价编号：

施工工艺：

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				12.93
1.1	人工费	元			6.45
00010005	技工	工日		90.9	0.03
00010006	普工	工日	0.099	65.1	6.43
1.2	材料费	元			0.62
81010001	零星材料费	%	5.		0.62
1.3	机械使用费	元			5.87
99021040	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	0.029	203.69	5.87
2	管理费	元			1.81
2.1	其他直接费	%	4.1	12.93	0.53
2.2	间接费	%	9.5	13.47	1.28
3	利润	%	7.	14.74	1.03
4	税金	%	9.	15.78	1.42
	合计	元			17.2

工程单价计算表

C20砼挡墙

工程

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				357.87
1.1	人工费	元			71.03
00010005	技工	工日	0.28	90.9	25.45
00010006	普工	工日	0.179	65.1	11.65
	子定额折算人工费	元			33.92
1.2	材料费	元			275.67
34110010	水	m3	0.7	0.7	0.49
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	264.23	272.16
81010015	其他材料费	%	1.		2.73
	子定额折算材料费	元			1.12
1.3	机械使用费	元			11.17
99042026	振动器 插入式 功率1.5KW	台班	0.038	17.37	0.66
99042028	振动器 变频机组 容量8.5KVA	台班	0.019	75.4	1.44
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.01	144.81	1.49
99451170	其他机械费	%	18.		0.65
	子定额折算机械费	元			6.93
2	管理费	元			38.51
2.1	其他直接费	%	4.1	275.25	11.29
2.2	间接费	%	9.5	286.53	27.22
3	利润	%	7.	313.76	21.96
4	税金	%	9.	418.33	37.65
	合计	元			455.98

工程单价计算表

C20砼渠道

工程

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				435.96
1.1	人工费	元			141.71
00010005	技工	工日	0.907	90.9	82.48
00010006	普工	工日	0.389	65.1	25.31
	子定额折算人工费	元			33.92
1.2	材料费	元			281.99
34110010	水	m3	1.56	0.7	1.09
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	264.23	272.16
81010015	其他材料费	%	4.		10.93
	子定额折算材料费	元			1.12
1.3	机械使用费	元			12.25
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.09	11.82	1.06
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.026	144.81	3.78
99451170	其他机械费	%	10.		0.48
	子定额折算机械费	元			6.93
2	管理费	元			49.43
2.1	其他直接费	%	4.1	353.34	14.49
2.2	间接费	%	9.5	367.83	34.94
3	利润	%	7.	402.78	28.19
4	税金	%	9.	513.59	46.22
	合计	元			559.81

工程单价计算表

普通模板

工程

单位: m²

单价编号:

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				47.48
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			16.97
01000001	型钢	kg	0.43	6.5	2.79
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	6.	5.97
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.32
1.3	机械使用费	元			7.08
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	488.08	0.29
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	535.12	6.1
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	73.77	0.33
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		213.44	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.34
2	管理费	元			6.48
2.1	其他直接费	%	4.1	46.29	1.9
2.2	间接费	%	9.5	48.18	4.58
3	利润	%	7.	52.76	3.69
4	税金	%	9.	57.6	5.18
	合计	元			62.78

工程单价计算表

原钢筋砼渠道拆除（外运
2km）工程

单位：m3

单价编号：

施工工艺：

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				120.57
1.1	人工费	元			2.72
00010005	技工	工日		90.9	0.04
00010006	普工	工日	0.041	65.1	2.68
1.2	材料费	元			4.26
81010001	零星材料费	%	2.		4.82
1.3	机械使用费	元			113.59
99021002	挖掘机 液压 斗容0.6m3	台班	0.104	853.34	88.59
99021018	推土机 功率88kW	台班	0.004	970.14	3.69
99063009	自卸汽车 载重量5t	台班	0.045	471.44	21.31
2	管理费	元			17.09
2.1	其他直接费	%	4.1	106.31	4.36
2.2	间接费	%	11.5	110.67	12.73
3	利润	%	7.	123.39	8.64
4	税金	%	9.	146.29	13.17
	合计	元			159.46

工程单价计算表

C20钢筋砼边墙

工程

单位: m3

单价编号:

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				393.06
1.1	人工费	元			105.08
00010005	技工	工日	0.458	90.9	41.6
00010006	普工	工日	0.454	65.1	29.57
	子定额折算人工费	元			33.92
1.2	材料费	元			276.44
34110010	水	m3	1.8	0.7	1.26
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	264.23	272.16
81010015	其他材料费	%	1.		2.73
	子定额折算材料费	元			1.12
1.3	机械使用费	元			11.53
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.083	11.82	0.98
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.021	144.81	3.1
99451170	其他机械费	%	13.		0.53
	子定额折算机械费	元			6.93
2	管理费	元			43.43
2.1	其他直接费	%	4.1	310.45	12.73
2.2	间接费	%	9.5	323.18	30.7
3	利润	%	7.	353.88	24.77
4	税金	%	9.	461.27	41.51
	合计	元			502.78

工程单价计算表

C20钢筋砼底板

工程

单位: m3

单价编号:

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				370.18
1.1	人工费	元			86.97
00010005	技工	工日	0.395	90.9	35.91
00010006	普工	工日	0.263	65.1	17.14
	子定额折算人工费	元			33.92
1.2	材料费	元			274.99
34110010	水	m3	1.092	0.7	0.76
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	264.23	272.16
81010015	其他材料费	%	0.5		1.36
	子定额折算材料费	元			1.12
1.3	机械使用费	元			8.21
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.056	13.54	0.75
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	144.81	0.49
99451170	其他机械费	%	3.		0.04
	子定额折算机械费	元			6.93
2	管理费	元			40.23
2.1	其他直接费	%	4.1	287.56	11.79
2.2	间接费	%	9.5	299.35	28.44
3	利润	%	7.	327.79	22.95
4	税金	%	9.	433.35	39.
	合计	元			472.35

工程单价计算表

C20钢筋砼拉杆

工程

单位: m3

单价编号:

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				390.89
1.1	人工费	元			98.69
00010005	技工	工日	0.52	90.9	47.31
00010006	普工	工日	0.268	65.1	17.45
	子定额折算人工费	元			33.92
1.2	材料费	元			279.8
34110010	水	m3	1.16	0.7	0.81
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	264.23	272.16
81010015	其他材料费	%	3.		8.19
	子定额折算材料费	元			1.12
1.3	机械使用费	元			12.4
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.101	11.82	1.19
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.025	144.81	3.65
99451170	其他机械费	%	13.		0.63
	子定额折算机械费	元			6.93
2	管理费	元			43.13
2.1	其他直接费	%	4.1	308.27	12.64
2.2	间接费	%	9.5	320.91	30.49
3	利润	%	7.	351.4	24.6
4	税金	%	9.	458.61	41.28
	合计	元			499.89

工程

单位: m³

施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				143.06
1.1	人工费	元			1.54
00010005	技工	工日	0.001	90.9	0.05
00010006	普工	工日	0.023	65.1	1.5
1.2	材料费	元			134.51
04030005	砂	m3	1.06	126.25	133.83
81010015	其他材料费	%	1.		1.34
1.3	机械使用费	元			7.
99021017	推土机 功率74kW	台班	0.009	804.79	7.
2	管理费	元			10.8
2.1	其他直接费	%	4.1	77.2	3.17
2.2	间接费	%	9.5	80.36	7.63
3	利润	%	7.	88.	6.16
4	税金	%	9.	160.02	14.4
	合计	元			174.42

工程单价计算表

普通模板

工程

单价编号:

单位: m²

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				47.48
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			16.97
01000001	型钢	kg	0.43	6.5	2.79
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	6.	5.97
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.32
1.3	机械使用费	元			7.08
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	488.08	0.29
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	535.12	6.1
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	73.77	0.33
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		213.44	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.34
2	管理费	元			6.48
2.1	其他直接费	%	4.1	46.29	1.9
2.2	间接费	%	9.5	48.18	4.58
3	利润	%	7.	52.76	3.69
4	税金	%	9.	57.6	5.18
	合计	元			62.78

工程单价计算表

伸缩缝

工程

单位：m²

单价编号：

施工工艺：

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				117.9
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			94.
05030391	板枋材	m3	0.022	1610.	35.42
13310091	沥青	t	0.012	4410.	54.68
34110001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.		0.93
1.3	机械使用费	元			0.03
99063031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	管理费	元			16.49
2.1	其他直接费	%	4.1	117.9	4.83
2.2	间接费	%	9.5	122.73	11.66
3	利润	%	7.	134.39	9.41
4	税金	%	9.	143.8	12.94
	合计	元			156.74

工程单价计算表

钢筋加工及安装

工程

单位: t

单价编号:

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4435.71
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3268.5
01010001	钢筋 (综合)	t	1.02	3114.25	3176.54
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		32.37
1.3	机械使用费	元			152.34
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	144.81	17.38
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	488.08	19.52
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	745.12	7.45
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.85	73.77	62.7
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	501.77	15.05
99147051	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	0.09	140.87	12.68
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	213.44	6.4
99147055	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	0.05	163.18	8.16
99451170	其他机械费	%	2.		2.99
2	管理费	元			446.37
2.1	其他直接费	%	4.1	4314.39	176.89
2.2	间接费	%	6.	4491.33	269.48
3	利润	%	7.	4760.71	333.25
4	税金	%	9.	5215.22	469.37
	合计	元			5684.6

工程单价计算表

人工土方开挖

工程

单位: m3

单价编号:

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				10.38
1.1	人工费	元			10.08
00010005	技工	工日	0.003	90.9	0.27
00010006	普工	工日	0.151	65.1	9.8
1.2	材料费	元			0.3
81010001	零星材料费	%	3.		0.3
1.3	机械使用费	元			
2	管理费	元			1.29
2.1	其他直接费	%	4.1	10.38	0.43
2.2	间接费	%	8.	10.8	0.86
3	利润	%	7.	11.67	0.82
4	税金	%	9.	12.49	1.12
	合计	元			13.61

工程单价计算表

一般土方填筑

工程

单价编号:

单位: m³

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				12.93
1.1	人工费	元			6.45
00010005	技工	工日		90.9	0.03
00010006	普工	工日	0.099	65.1	6.43
1.2	材料费	元			0.62
81010001	零星材料费	%	5.		0.62
1.3	机械使用费	元			5.87
99021040	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	0.029	203.69	5.87
2	管理费	元			1.81
2.1	其他直接费	%	4.1	12.93	0.53
2.2	间接费	%	9.5	13.47	1.28
3	利润	%	7.	14.74	1.03
4	税金	%	9.	15.78	1.42
	合计	元			17.2

工程

单位: m³

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				393.06
1.1	人工费	元			105.08
00010005	技工	工日	0.458	90.9	41.6
00010006	普工	工日	0.454	65.1	29.57
	子定额折算人工费	元			33.92
1.2	材料费	元			276.44
34110010	水	m3	1.8	0.7	1.26
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	264.23	272.16
81010015	其他材料费	%	1.		2.73
	子定额折算材料费	元			1.12
1.3	机械使用费	元			11.53
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.083	11.82	0.98
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.021	144.81	3.1
99451170	其他机械费	%	13.		0.53
	子定额折算机械费	元			6.93
2	管理费	元			43.43
2.1	其他直接费	%	4.1	310.45	12.73
2.2	间接费	%	9.5	323.18	30.7
3	利润	%	7.	353.88	24.77
4	税金	%	9.	461.27	41.51
	合计	元			502.78

工程单价计算表

C20钢筋砼底板

工程

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				370.18
1.1	人工费	元			86.97
00010005	技工	工日	0.395	90.9	35.91
00010006	普工	工日	0.263	65.1	17.14
	子定额折算人工费	元			33.92
1.2	材料费	元			274.99
34110010	水	m3	1.092	0.7	0.76
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	264.23	272.16
81010015	其他材料费	%	0.5		1.36
	子定额折算材料费	元			1.12
1.3	机械使用费	元			8.21
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.056	13.54	0.75
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	144.81	0.49
99451170	其他机械费	%	3.		0.04
	子定额折算机械费	元			6.93
2	管理费	元			40.23
2.1	其他直接费	%	4.1	287.56	11.79
2.2	间接费	%	9.5	299.35	28.44
3	利润	%	7.	327.79	22.95
4	税金	%	9.	433.35	39.
	合计	元			472.35

工程单价计算表

C20钢筋砼拉杆

工程

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				390.89
1.1	人工费	元			98.69
00010005	技工	工日	0.52	90.9	47.31
00010006	普工	工日	0.268	65.1	17.45
	子定额折算人工费	元			33.92
1.2	材料费	元			279.8
34110010	水	m3	1.16	0.7	0.81
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	264.23	272.16
81010015	其他材料费	%	3.		8.19
	子定额折算材料费	元			1.12
1.3	机械使用费	元			12.4
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.101	11.82	1.19
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.025	144.81	3.65
99451170	其他机械费	%	13.		0.63
	子定额折算机械费	元			6.93
2	管理费	元			43.13
2.1	其他直接费	%	4.1	308.27	12.64
2.2	间接费	%	9.5	320.91	30.49
3	利润	%	7.	351.4	24.6
4	税金	%	9.	458.61	41.28
	合计	元			499.89

工程单价计算表

普通模板

工程

单价编号:

单位: m²

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				47.48
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			16.97
01000001	型钢	kg	0.43	6.5	2.79
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	6.	5.97
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.32
1.3	机械使用费	元			7.08
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	488.08	0.29
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	535.12	6.1
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	73.77	0.33
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		213.44	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.34
2	管理费	元			6.48
2.1	其他直接费	%	4.1	46.29	1.9
2.2	间接费	%	9.5	48.18	4.58
3	利润	%	7.	52.76	3.69
4	税金	%	9.	57.6	5.18
	合计	元			62.78

工程单价计算表

伸缩缝

工程

单价编号:

单位: m²

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				117.9
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			94.
05030391	板枋材	m3	0.022	1610.	35.42
13310091	沥青	t	0.012	4410.	54.68
34110001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.		0.93
1.3	机械使用费	元			0.03
99063031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	管理费	元			16.49
2.1	其他直接费	%	4.1	117.9	4.83
2.2	间接费	%	9.5	122.73	11.66
3	利润	%	7.	134.39	9.41
4	税金	%	9.	143.8	12.94
	合计	元			156.74

工程单价计算表

钢筋加工及安装

工程

单价编号:

单位: t

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4435.71
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3268.5
01010001	钢筋 (综合)	t	1.02	3114.25	3176.54
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		32.37
1.3	机械使用费	元			152.34
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	144.81	17.38
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	488.08	19.52
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	745.12	7.45
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.85	73.77	62.7
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	501.77	15.05
99147051	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	0.09	140.87	12.68
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	213.44	6.4
99147055	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	0.05	163.18	8.16
99451170	其他机械费	%	2.		2.99
2	管理费	元			446.37
2.1	其他直接费	%	4.1	4314.39	176.89
2.2	间接费	%	6.	4491.33	269.48
3	利润	%	7.	4760.71	333.25
4	税金	%	9.	5215.22	469.37
	合计	元			5684.6

主要工程量汇总表

工程名称： 始兴县凉口灌区渠道清淤及维修工程

序号	项目	土石方开挖(m3)	石方洞挖(m3)	土石方填筑(m3)	混凝土(m3)	模板(m2)	钢筋(t)	帷幕灌浆(m)	固结灌浆(m)
	第一篇 水利建筑工程	4983.19		38.94	35.09	200.73	1.47		
	一 清淤工程	4968.							
1	渠道清淤	4968.							
	二 拌背村护岸	3.79		0.99	4.8	10.98			
1	人工土方开挖	3.79							
2	一般土方填筑			0.99					
3	C20砼挡墙				3.9				
4	C20砼渠道				0.9				
5	普通模板					10.98			
	三 顿岗镇老虎岭渠道修复			4.8	21.12	138.	1.05		
2	C20钢筋砼边墙				14.8				
3	C20钢筋砼底板				6.				
4	C20钢筋砼拉杆				0.32				
5	砂垫层厚100mm			4.8					
6	普通模板					138.			
8	钢筋加工及安装						1.05		

主要工程量汇总表

工程名称： 始兴县凉口灌区渠道清淤及维修工程

序号	项 目	土石方明挖 (m3)	石方洞挖 (m3)	土石方填筑 (m3)	混凝土 (m3)	模板 (m2)	钢筋 (t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)
	四 顿岗镇下三组新建边渠及底板	11.4		33.15	9.17	51.75	0.42		
1	人工土方开挖	11.4							
2	一般土方填筑			30.3					
3	C20钢筋砼边墙				5.55				
4	C20钢筋砼底板				3.38				
5	C20钢筋砼拉杆				0.24				
6	砂垫层厚100mm			2.85					
7	普通模板					51.75			
9	钢筋加工及安装						0.42		
	合 计	4983.19		38.94	35.09	200.73	1.47		

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 始兴县凉口灌区渠道清淤及维修工程

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw.h)	柴油(t)	汽油(t)
16	一般土方填筑	1.754	2.991	4.74							10.908		
17	C20钢筋砼边墙	3.557	4.237	7.79	1.669				4.516	3.258	8.621		
18	C20钢筋砼底板	1.954	1.935	3.89	1.017				2.75	1.984	5.539		
19	C20钢筋砼拉杆	0.169	0.139	0.31	0.072				0.195	0.141	0.383		
20	砂垫层厚100mm	0.051	0.066	0.12						3.021		0.001	
21	普通模板	12.42	2.981	15.40							13.952		0.016
22	伸缩缝	0.121	0.052	0.17									
23	钢筋加工及安装	3.818	1.369	5.19		0.428					28.487		0.001